0007402-05.2007.403.6100 (2007.61.00.007402-7) - CAIXA ECONOMICA FEDERAL(SP166349 - GIZA

HELENA COELHO) X FABIO DOS SANTOS SAITO X MARCIO EDUARDO ZANI(SP068416 - CELIA

REGINA MARTINS BIFFI)

Fls. 247-256: Intime-se o(a) devedor(a) para o pagamento de R$ 36.719,40 (trinta e seis mil, setecentos e

dezenove reais e quarenta centavos), com data de 22/01/2015, devidamente atualizado, no prazo de 15 (quinze)

dias, a título de valor principal a que foi condenado(a), sob pena de incidência da multa de 10% (dez por cento),

nos termos do art. 475-J do Código de Processo Civil.

[...]

proferida na impugnação à assistência judiciária gratuita (0019434-32.2013.403.6100), intime-se as

autoras/executadas, na pessoa de seu(s) advogado(s), por intermédio de publicação na imprensa oficial, para, no

prazo de 15 (quinze) dias, pagar o valor devido ao exequente, conforme requerido às fls. 263/263, no valor total

de R$ 474.353,63 (quatrocentos e setenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e três reais e sessenta e três

centavos), válido para o mês de janeiro/2015, e que deverá ser corrigido monetariamente até a data do efetivo

pagamento, sob pena das cominações previstas no artigo 475-J, do Código de Processo Civil.Cumpra-se e intime-

se.